

Fatter Breinholt Holding ApS
Oldrupvej 9, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 73 62 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fatter Breinholt Holding ApS Oldrupvej 9 8350 Hundslund CVR-nr.: 43 73 62 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Breinholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Breinholt Holding ApS, Odder Breinholt Service & Montage ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt efter direktionens vurdering hermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.974 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.000
Driftsresultat	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-147.174
Resultat før skat	-157.174
Skat af årets resultat	2.200
Årets resultat	-154.974
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-387.174
Disponeret i alt	-154.974

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.271.360</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.271.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.271.360</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>105.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.710</u>
Aktiver i alt	<u>10.377.070</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	10.105.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.263.560</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	16.126
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.510</u>
Passiver i alt	<u>10.377.070</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.492.934	0	0	10.532.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-387.174	117.800	-269.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Overført til overført resultat	0	-10.492.934	10.492.934	0	0
	40.000	0	10.105.760	117.800	10.263.560

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
